Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° Co .1 /2026

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 196, inciso X, do Regimento

Interno, requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência encaminhe

expediente ao Senhor PREFEITO MUNICIPAL, solicitando informações acerca da

extensão da rede elétrica e ampliação da iluminação pública no final da Avenida

Geraldo Plaza, no Bairro Amaro Ribeiro, tendo como ponto de referência o trecho

localizado logo após o Condomínio Green Park.

SALA DE SESSÕE . , 2 DE' VEREIRO DE 2026.

VEREADOR ER '' TO MARTINS JAYME DA SILVA

4
r~

L1~
1

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-067 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100 — Fax (0**31) 3769-8103